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TABELARNI PRIKAZ  NACRTA PLANA KAPITALNIH  

INVESTICIJA OPŠTINE PELAGIĆEVO ZA PERIOD 2025. - 2027. GODINA 

 

Red
. 

broj 
NAZIV INVESTICIJE 

IZVOR FINANSIRANјA 

VRIJEDNOST 
INVESTICIJE   

   
 
 

PERIOD 
REALIZACIJE 

Grantovi i 
transferi od 
viših nivoa 

vlasti  

 
Kreditna 
sredstva Opštinski budžet 

  

 
I 
 

  
REKONSTRUKCIJA PUTEVA 

1 

 
Asfaltiranje lokalnih puteva 
na području opštine 
Pelagićevo 
 300.000,00 

 
 

500.000,00 236.000,00 1.036.000,00 
2025 2026 

 

 

Rekonstrukcija puta 
Pelagićevo-Jezero-
Obudovac 120.000,00 

 
 

70.000,00 

 
 

190.000,00 

  
2026 2027 

 
Rekonstrukcija puta 
Porebrice-G. Gaj 

700.000,00 

 
 

140.000,00 

 
 

840.000,00 

  
2026 2027 

 

Uređe raskrsnice  
na ulazu u Centar 
Pelagićeva 

 

 
            100.000,00 

 

 
100.000,00 

 2026 
2027 

 

 
Rekonstrukcija puta 
Pelagićevo(Centar)-
Ćendići 1.000.000,00 

 
70.000,00 1.070.000,00 

 2026 

2027 

 
Rekonstrukcija puta 
Bludnik Tramošnica 100.000,00 

 
20.000,00 120.000,00 

2025 2026 
 

. Izgranja trotoara 
50.000 

 
300.000,00  

350.000,00 
2025 2026 

 

 
 

Izgradnja 
saobraćajnice u 
centru Pelagićeva 800.000,00 

 
 

50.000,00 
850.000,00 

 2026 

2027 

 
 
Rekonstrukcija puta 

700.000,00  
  
  

700.000,00 
 2026 

2027 
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Pelagićevo-Tramošnica 
 

 
Uređenje Novog Naselјa 
Kladuša  (putevi) 

70.000,00   70.000,00 
 2026 

2027 

 
Rekonstrukcija puta u MZ 
Gornja Tramošnica 

100.000,00 100.000,00 
 

200.000,00 

 
         2025 

 
2026  

 

Ukupno rekonstrukcija 
puteva 

3.940.000,00 900.000,00 686.000,00 5.526.000,00 
  

 

 
  

 
 

II 
 

  
IZGRADNјA I REKONSTRUKCIJA OBJEKATA 

1 

 
Izgradnja dječijeg vrtića u 
Pelagićevu 
 

700.000,00 300.000,00 
 

1.300.000,00 

 
2025 

 
2026 

 

3 
 
Rekonstrukcija krova 
osnovne škole 

300.000,00   50.000,00 350.000,00 
 

2026 
 

 

4 

 
Rekonstrukcija Doma 
kulture u Blaževcu 
 

50.000,00 170.000,00 
 

220.000,00 

 
2025 

 
2026 

 

5 

 
Rekonstrukcija Doma 
kulture u Samarevcu 
 

50.000,00 170.000,00 
 

220.000,00 

 
 

2025 

 
 

2026 
2027 

6 

 
Izgradnja objekta 
hidroforskog postrojenja za 
snadbjevanje vodom 
hidranata sa alternativnim 
napajanjem električnom 
energijom  
 

   50.000,00 50.000,00 

  
 
 

2026 
 

7 
  
Izgradnja zgrade kod 
starog groblјa 

  150.000,00   150.000,00 
 

2025 
 

2026 2027 
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8. Adaptacija zgrade policije 
20044ddgggg
g555j200.000,
00 222220 

 20.000,00 120.000,00 
 2026 

2027 

 

Ukupno izgradnja i 
rekonstrukcija objekata 

1.300.000,00 820.000,00 120.000,00 2.095.000,00 
  

 

 
  

 
 

III 
 

  
OSTALI KAPITALNI PROJEKTI 

1 
Zatvaranje lokalne 
deponije 
 

500.000,00 100.000,00 
 
 50.000,00 
  

650.000,00 
  

2026 2027 

2 

 
Uređenje parka u 
Pelagićevu 
 
 

50.000 50.000,00 
 

100.000,00 

 
 

2025 

 
 

2026  

3 

 
Izrada arteških bunara na 
području opštine 
Pelagićevo 
 

100.000,00 70.000,00 
 

170.000,00 

  
 

2026 2027 

4 

 
Izgradnja ograde kod 
jezera u MZ Kladuša u 
zaseoku Četnica 
 

   40.000,00         40.000,00 

  
2026 

 

5. 
Elektrifikacija mreže i 
izgradnja ulične rasvjete 

50550.000,00
00 

80.000,00  130.000,00 
2025 2026 

2027 

6. Uređenje Novog groblјa       50.000,00 100.000,00 150.000,00 2025 2026  

7 
Proširenjestarog groblјa u 
Pelagićevu 

  50.000,00 50.000,00 
 2026 

 

8 
Snacija fudbalskog 
stadiona u Pelagićevua 

10100.000,00 100.000,00  200.000,00 
 2026 

2027 

9.  

Izrada digitalnog orto foto 
snimka rezolucije 0,,10m 
sa peripadajućim DEM 
modelom i oblakom tačaka 

40050.000,00
0, 

 25.000,00 75.000,00 

  
 

2026 
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za područje opštine 
Pelagićevo. 

10 
Uređenje stočne pijace u 
MZ Pelagićevo -Centar 

  50.000,00 50.000,00 
 2026 

 

11 
Uspostavlјanje poslovne 
zone u Porebricama 

26260.000,00   260.000,00 
 2026 

2027 

12. 
Izgradnja reprike rodne 
kuće Vase Pelagića  

  
11.000.000,00
0 

  1.000.000,00 
 2026 

2027 

13.  
Vanjsko uređenje površina 
oko  stambeno-poslovnog 
objekta  

10100.000,00
0 

  100.000,00 
 2026 

2027 

14 

Izrada kanalizacione 
mreže  u širem i  užem 
urbanom području 
Pelagićevo 

11.000.000,00
0 

100.000,00 100.000,00 1.200.000,00 

 2026 

2027 

15 Digitalizacija javne uprave 
80.80.000,008
8888 

  80.000,00 
 2026 

2027 

16 Uklanjanje divlјih deponija   40.000,00 40.000,00 2025 2026 2027 

17 
Instalisanje video nadzora 
na području opštine 
Pelagićevo 

2020.000,00  70.000,00 90.000,00 
2025  

 

18 
Nabavka opreme za 
vatrogasnu jedinicu 

50.050.000,00   50.000,00 
 2026 

2027 

19 Turistička signalizacija 

                                  
40.000,0020.0
040.0050.000,
0000 

 10.000,00 50.000,00 

 2026 

2027 

20. 

Hidrogeološka istraživanja 

na lokaciji Bjelovane 

 

15150.000,00   150.000,00 

 2026 

2027 

21 

Izrada eleborata o 

rezervama podzemnih 

voda na lokaciji Bjelovana  

 

60.060.000,00   60.000,00 

 2026 

2027 

22 Kaptiranje i zaštita 80.000,00   80.000,00  2026 2027 
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izvorišta Bjelovana 

 

 

Ukupno ostali kapitalni 
projekti 

3.690.000,00 550.000,00 535.000,00 4.775.000,00 
  

 

 
  

 
IV     

 NABAVKA MEHANIZACIJE 

1 
Nabavka  kamiona za 
prevoz komunalnog otpada 

                                  
200.000,0020.
0040.0050.00
0,0000 

 10.000,00 210.000,00 

 2026 

2027 

2. 

Nabavka školskog 

autobusa 15150.000,00 150.000,00  300.000,00 

2025 2026 

 

3 

Nabavka traktora za 

održavanje javnih površina 

(tarup) 

 

60.070.000,00  70.000,00 140.000,00 

 2026 

2027 

 Ukupno mehanizacija 420.000,00 150.000,00               80.000,00          560.000,00    

 

 

 

 

 

UKUPNO 

 

 

9.350.000,00 

 

 

2.420.000,00 

 

 

1.421.000,00 

 

 

12.960.000,00 
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